

A og B Holding ApS

Sneppevej 38, Egå

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 25 51 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Bent Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A og B Holding ApS Sneppevej 38 8250 Egå
	CVR-nr.: 35 25 51 68
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Vinther
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af granplantage, samt handel med aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.682 kr. mod -94.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -368.750 kr. mod -73.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-132.682	-94.658
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.332	-121.332
Driftsresultat	-254.014	-265.990
Andre finansielle indtægter	80.774	220.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299.469	-48.717
Resultat før skat	-472.709	-94.025
3 Skat af årets resultat	103.959	20.686
Årets resultat	-368.750	-73.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-486.550	-187.739
Disponeret i alt	-368.750	-73.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.950.000	3.950.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.618	361.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.190.618</u>	<u>4.311.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.190.618</u>	<u>4.311.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.416	12.458
Periodeafgrænsningsposter	0	3.728
Tilgodehavender i alt	<u>17.416</u>	<u>16.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	797.915	1.251.895
Værdipapirer i alt	<u>797.915</u>	<u>1.251.895</u>
Likvide beholdninger	25.981	66.661
Omsætningsaktiver i alt	<u>841.312</u>	<u>1.334.742</u>
Aktiver i alt	<u>5.031.930</u>	<u>5.646.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	3.169.462	3.656.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.377.262</u>	<u>3.860.412</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	519.591	623.538
Hensatte forpligtelser i alt	<u>519.591</u>	<u>623.538</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.358	0
Anden gæld	1.128.719	1.162.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.077	1.162.742
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.077</u>	<u>1.162.742</u>
Passiver i alt	<u>5.031.930</u>	<u>5.646.692</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	3.843.751	0	3.933.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.739</u>	<u>114.400</u>	<u>-73.339</u>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	3.656.012	114.400	3.860.412
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-486.550</u>	<u>117.800</u>	<u>-368.750</u>
	<u>90.000</u>	<u>3.169.462</u>	<u>117.800</u>	<u>3.377.262</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>299.469</u>	<u>48.717</u>
	<u>299.469</u>	<u>48.717</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-103.947	-20.686
Regulering af tidligere års skat	<u>-12</u>	<u>0</u>
	<u>-103.959</u>	<u>-20.686</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>655.003</u>	<u>655.003</u>
Kostpris ultimo	<u>655.003</u>	<u>655.003</u>
Af- og nedskrivninger primo	-293.053	-171.721
Årets afskrivninger	<u>-121.332</u>	<u>-121.332</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-414.385</u>	<u>-293.053</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>240.618</u>	<u>361.950</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>797.915</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-92.027</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>
